

Anettes Rengøring ApS

Hoptrup Kirkeby 16

6100 Haderslev

CVR-nr. 38753355

Årsrapport for 2019

3. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 03-02-2020



Mikkel Kristensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Anettes Rengøring ApS Hoptrup Kirkeby 16 6100 Haderslev
CVR-nr.	38753355
Stiftelsesdato	28-06-2017
Hjemsted	Haderslev
Regnskabsår	01-01-2019 - 31-12-2019
Direktion	Anette Irene Hansen, Direktør
Revisor	2+ Revision Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Bygnaf 15 6100 Haderslev CVR-nr.: 39701863

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive rengøringsvirksomhed og dermed beslægtet aktiviteter efter ledelsens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2019 - 31-12-2019 udviser et resultat på kr. 144.933, og selskabets balance pr. 31-12-2019 udviser en balancesum på kr. 1.348.978, og en egenkapital på kr. 841.306.

Ledelsen vurderer det for året realiserede resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste		2.291.793	1.944.992
Personaleomkostninger	1	-1.877.238	-1.538.090
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-216.525	-168.770
Driftsresultat		198.030	238.132
Finansielle omkostninger	2	-8.770	-7.820
Resultat før skat		189.260	230.312
Skat af årets resultat	3	-44.327	-51.257
Årets resultat		144.933	179.055
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		110.600	108.000
Overført resultat		34.333	71.055
Resultatdisponering		144.933	179.055

Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Aktiver			
Goodwill	4	177.495	266.242
Immaterielle anlægsaktiver		177.495	266.242
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	394.169	486.018
Materielle anlægsaktiver		394.169	486.018
Anlægsaktiver		571.664	752.260
Råvarer og hjælpematerialer		1.500	1.500
Varebeholdninger		1.500	1.500
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		55.859	51.789
Tilgodehavender		55.859	51.789
Likvide beholdninger		719.955	422.940
Omsætningsaktiver		777.314	476.229
Aktiver		1.348.978	1.228.489

Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		680.706	646.373
Udbytte for regnskabsåret		110.600	108.000
Egenkapital		841.306	804.373
Hensættelser til udskudt skat		49.654	72.405
Hensatte forpligtelser		49.654	72.405
Gæld til banker		11.950	55.673
Langfristede gældsforpligtelser	6	11.950	55.673
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		45.100	45.100
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.369	8.444
Selskabsskat		41.078	57.904
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		250.399	146.220
Gæld til virksomhedsdeltagere		102.122	38.370
Kortfristede gældsforpligtelser		446.068	296.038
Gældsforpligtelser		458.018	351.711
Passiver		1.348.978	1.228.489
Eventualforpligtelser	7		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	8		

Egenkapitalopgørelsen

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 01-01-2019	50.000	646.373	108.000	804.373
Betalt udbytte	0	0	-108.000	-108.000
Årets resultat	0	34.333	110.600	144.933
Egenkapital 31-12-2019	50.000	680.706	110.600	841.306

Noter

	2019	2018
1. Personalemkostninger		
Lønninger	1.768.054	1.472.929
Pensioner	19.612	17.907
Andre omkostninger til social sikring	12.892	7.743
Andre personalemkostninger	76.680	39.511
	<u>1.877.238</u>	<u>1.538.090</u>
Der har i regnskabsåret været gennemsnitligt 4 ansatte (2018: 4).		
2. Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	2.002	0
Andre finansielle omkostninger	6.768	7.820
	<u>8.770</u>	<u>7.820</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	67.078	57.904
Udskudt skat af årets resultat	-22.751	-6.647
	<u>44.327</u>	<u>51.257</u>
4. Goodwill		
Kostpris primo	443.736	443.736
Kostpris ultimo	<u>443.736</u>	<u>443.736</u>
Af- og nedskrivninger primo	-177.494	-88.747
Årets afskrivninger	-88.747	-88.747
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-266.241</u>	<u>-177.494</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>177.495</u>	<u>266.242</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	626.917	304.382
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	35.929	322.535
Kostpris ultimo	<u>662.846</u>	<u>626.917</u>
Af- og nedskrivninger primo	-140.899	-60.876
Årets afskrivninger	-127.778	-80.023
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-268.677</u>	<u>-140.899</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>394.169</u>	<u>486.018</u>

Noter

	2019	2018	
6. Langfristede gældsforpligtelser			
	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til banker	11.950	45.100	0
	<u>11.950</u>	<u>45.100</u>	<u>0</u>

7. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen. Det samlede skattetilsvaret for sambeskatningen fremgår af regnskabet for administrationselskabet Anettes Rengøring Holding ApS.

8. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ikke registreret sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.